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„Śródziemie na wesoło, czyli jak szóstoklasiści „odczarowali" Tolkiena!"

Kto powiedział, że wyprawa do Samotnej Góry musi być śmiertelnie poważna? Uczniowie klasy
szóstej „b" przygotowali humorystyczne przedstawienie na motywach powieści J.R.R. Tolkiena pod

tytułem „Hobbit, czyli tam i z powrotem". Barwny spektakl, pełen własnoręcznie wykonanych
rekwizytów, zabrał rodziców w niezwykłą podróż do Śródziemia, ukazując aktorski talent i

zaangażowanie młodzieży. Jednocześnie młodzi aktorzy udowodnili, że w świecie Tolkiena jest
mnóstwo miejsca na potężną dawkę humoru, a ich komediowa, uwspółcześniona adaptacja przygód

Bilba Bagginsa rozbawiła zaproszonych gości.

W piątkowe popołudnie szkolny korytarz zamienił się w Samotną Górę, przytulną norkę w Bag End
oraz skalny labirynt prowadzący do siedziby Golluma. Uczniowie wcielili się w role dzielnych
krasnoludów, potężnego Gandalfa, podstępnego Golluma, przerażającego smoka Samuga oraz
tytułowego hobbita. To szkolne wydarzenie pokazało, że wspólna praca nad tekstem literackim może
być wspaniałą przygodą. Uczniowie nie tylko udoskonalili swoje umiejętności recytatorskie i
aktorskie, ale także nauczyli się współpracy w grupie i odpowiedzialności za wspólny sukces.    

W stworzenie widowiska zaangażowali się uczniowie uczęszczający na koło naukowe z języka
polskiego, podczas którego, pod kierunkiem nauczycielki języka polskiego – Pani Małgorzaty
Dziewulskiej- Stefan,  realizowali innowację programową "Teatr? Lubię!" stanowiącą kontynuację
innowacji programowej "Książka? Lubię!" oraz „Film? Lubię". Adaptacja jednej z najpopularniejszych
powieści fantasy wymagała od szóstoklasistów nie lada odwagi, którą – wzorem książkowego Bilba
Bagginsa – wykazali się w pełni. Przygotowania do premiery trwały kilka tygodni, a młodzi aktorzy
samodzielnie zadbali o najdrobniejsze detale, tworząc niesamowitą scenografię oraz oryginalne
kostiumy.

Sceniczna odwaga szóstoklasistów i genialne poczucie humoru uczyniły piątkowe spotkanie
popołudniem pełnym śmiechu, które pokazało, że szkolna lektura wcale nie musi być nudna!

Małgorzata Dziewulska-Stefan

Szczególne słowa uznania kierujemy do Pani Małgorzaty Dziewulskiej-Stefan, która z pasją,
kreatywnością i ogromnym zaangażowaniem inspiruje uczniów do odkrywania literatury w
niecodzienny sposób. Dzięki jej pracy szkolne lektury ożywają na scenie, a młodzież może rozwijać
swoje talenty, przełamywać bariery i przekonywać się, że literatura to fascynująca przygoda.
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